
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O 

P O L O 2 G A L A T O N E – S E C L Ì 
VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 
LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it  

 

 
 

Galatone, data del protocollo 
 
 

PROGETTO PON FESR REACT-EU DIGITAL BOARD 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - FESR –REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - Obiettivo specifico 13.1 - Azione 13.1.2 

Avviso pubblico N. 28966 del 06.09.2021  “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” 

Cod. progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-113 -   CUP  I59J21005860006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il proprio decreto prot. n. 2098 dell’11.03.2022 di approvazione e pubblicazione della 

graduatoria provvisoria per la selezione della figura di un progettista per il progetto in 

premessa; 

Considerato Che nei termini fissati non sono pervenuti reclami 

 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in premessa, l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, dell’allegata 

graduatoria definitiva per la selezione della figura di un progettista per il progetto in premessa. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento  

Il Dirigente Scolastico 

prof. Antonio Caputi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 

 

 

  

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-




GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURA DI PROGETTISTA 

 

Docente interno Titolo di accesso Titoli professionali Titoli culturali Totale 

MANGIA Marcello Andrea punti 0 punti   8 Punti   7 Punti 15 

 
Il dirigente scolastico 
Prof. Antonio Caputi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
  ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 

 


